63 13/08/2013
Sauna panelen en sets
Sauna  panelen
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
FNX-SP200 200 109,80 € 185,00 €
FNX-SP260 260 125,92 € 215,00 €
FNX-SP310 310 200,56 € 339,00 €
FNX-SP330 330 161,42 € 275,00 €
FNX-SP575 575 155,12 € 263,00 €
FNX-SP575-SP 575 210,88 € 359,00 €
FNX-SP680-SP 680 326,38 € 555,00 €
Infrarood sauna paneel
Afm : 875 x 360 mm
IP44 | Gewicht 4,6 Kg
Compleet met aansluitsnoer

Inbouwframe  voor plafond
Afm : 1205 x 855
Voor paneel  1130 x 780
Bestuurseenheid IRT-01
Controller tot 6 panelen
Max Vermogen 3,4 Kw
Temp 20°C tot 80°C met timer
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
65 13/08/2013
ECOSUN Heatstrips opbouw
Infrarood stralers lange golf
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
FNX-HTO-900RAL 900 Watt Heatstrip  1550x150x60mm Ral9010 163,00 € 322,00 €
FNX-HTO-900ANC 900 Watt Heatstrip roestvrij 1550x150x60mm RV 185,68 € 371,00 €
FNX-HTO-1200RAL 1200 Watt Heatstrip  1550x150x60mm Ral9010 169,00 € 339,00 €
FNX-HTO-1200ANC 1200 Watt Heatstrip roestvrij 1550x150x60mm RV 199,44 € 389,00 €
FNX-HTO-1800RAL 1800 Watt Heatstrip  1550x250x60mm Ral9010 237,54 € 462,00 €
FNX-HTO-1800ANC 1800 Watt Heatstrip roestvrij 1550x250x60mm RV 258,16 € 514,00 €
FNX-HTO-2400RAL 2400 Watt Heatstrip  1550x250x60mm Ral9010 248,23 € 486,00 €
FNX-HTO-2400ANC 2400 Watt Heatstrip roestvrij 1550x250x60mm RV 272,25 € 539,00 €
FNX-HTO-3000RAL 3000 Watt Heatstrip  1550x350x60mm Ral9010 295,45 € 598,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
66 13/08/2013
ECOSUN Heatstrips opbouw
Infrarood stralers lange golf
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
FNX-HTO-3000ANC 3000 Watt Heatstrip roestvrij 1550x350x60mm RV 329,85 € 663,00 €
FNX-HTO-3600RAL 3600 Watt Heatstrip  1550x350x60mm Ral9010 324,78 € 598,00 €
FNX-HTO-3600ANC 3600 Watt Heatstrip roestvrij 1550x350x60mm RV 349,14 € 696,00 €
FNX-HS-GRIL-130 n.v.t. Zilver 17,80 € € 35,00
FNX-HS-GRIL-230 n.v.t. Zilver 22,50 € € 39,00
FNX-HS-GRIL-330 n.v.t. Zilver 27,02 € € 45,00
Beschermgril voor heatstrips